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	KESATUAN KAKITANGAN AM

	
	INTERNATIONAL ISLAMIC UNIVERSITY MALAYSIA (KURNIA)

	
	(General Staff Union)

	
	(Ditubuhkan di bawah Akta Kesatuan Sekerja 1959, No. Pendaftaran : 711)

	
	JALAN GOMBAK, 53100 KUALA LUMPUR, MALAYSIA

	
	TELEFON / FAX : 03 – 6196 5755

	
	



PERTANDINGAN FUTSAL KURNIA 2008/1429H
PASUKAN

: …………………………………………….
	NO
	NAMA
	NO. KAD PENGENALAN

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


PENGURUS

: …………………………………………….

NO. TELEFON
: …………………………………………….

WARNA JERSI
: …………………………………………….

PENGAKUAN

Kami telah membaca dan memahami syarat-syarat pertandingan Futsal Piala KURNIA 2008/1429H dan bersetuju untuk mematuhi segala peraturan dan syarat-syarat yang ditetapkan oleh pihak penganjur dengan penuh semangat kesukanan. Dengan ini kami juga mengesahkan bahawa setiap ahli pasukan ini adalah sihat dan terlatih serta kami menyertai kejohanan ini diatas tanggungjawab sendiri. Kami akan mematuhi dan menghormati peraturan dan juga keputusan dan penganjur sepanjang kejohanan berlangsung serta menyedari bahawa pihak pengajur tidak akan bertanggungjawab atas sebarang kecederaan, kemalangan, dan kematian pemain serta kehilangan harta benda yang berlaku sepanjang kejohanan berlangsung atau didalam perjalanan menuju atau meninggalkan kejohanan.

Bersama ini, kami sertakan wang tunai RM ______________ sebagai yuran pendaftaran dan penyertaan pasukan kami

Tandatangan Pengurus Pasukan 
: ……………………………………

Tarikh 




: ……………………………..
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